
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2016 г. № 334

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 24 августа 2007 г. № 229

В целях оптимизации численности государственных гражданских
служащих Республики Дагестан и сокращения бюджетных расходов
Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан
от 24 августа 2007 г. № 229 «Вопросы Министерства труда и социального
развития Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики
Дагестан, 2007, № 12, ст. 582; 2008, № 12, ст. 475; № 23, ст. 987; 2010, № 9,
ст. 427; 2011, № 8, ст. 300; 2012, № 18, ст. 759; 2013,№ 6, ст. 383; 2014, № 17,
ст. 991; 2015, № 6, ст. 284; интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 26 апреля, № 05002000052)
изменение, заменив в абзаце втором цифры «1 636» цифрами «1 600».

p,eviTE/)i(,

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Zjvpv л

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Гамидов


